
ZARZĄDZENIE NR VI/  65 / 11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  19  KWIETNIA  2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr  IV/24/2011   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  64  /11  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   19   kwietnia    2011   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia  25  stycznia       2011   r.    w  sprawie  zestawienia  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2011  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 65   /11
Wójta Gminy Tarnów
z    19   kwietnia     2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  8 000,00  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę   8 000,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00 8 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 8 000,00

W tym:
Tarnowiec – rozbudowa Zespołu Szkół 
Publicznych 

8 000,00

80104 Przedszkola 8 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 8 000,00

W tym:
Zgłobice budowa przedszkola 8 000,00

RAZEM 8 000,00 8 000,00




	Rozdział
	Zmniejszenia

